CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1335 /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

instalação de uma cobertura para os mototaxistas em frente ao Hiper

Braga.

Justificativa
Preocupados com a segurança e o bem-estar dos mototaxistas e usuários do

transporte alternativo em nossa cidade, o que irá trazer inúmeros benefícios a

todos aqueles que necessitam deste serviço.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2021.

Leda M a Araújo Chaves

er ora—

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.S
Em  .11/ 	 de 20.21_

a
Sec earlo 	nistrative

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

APROVADO (A) RASESSÃO
DELLI2j2L- POR  14.din

VOTOS CONM  ---

MESA DA C.M.IPA.
I 0 csii

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1336 / 2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pintura

de todas as faixas de pedestres em frente as escolas do nosso Município.

Justificativa
Atendendo aos diversos reclames dos pedestres do nosso Município e após
levantamento das necessidades apresentadas, solicitamos ao setor
competente a adotar as providências necessárias para executar a ação, a
seguir discriminada, com a intenção de evitar possíveis acidentes de trânsito.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2021.

ATESTO O RECE 1
--,.-.....s.r,

BIMENTO PROT. N° "Ie
EM IS  À o  de 20

(1

..

Secre:erlo 	InIstratIva --

	00000001
	00000002